
 

 

 
No.2391 

OKAYA 
岡谷ロータリークラブ 

■ 会長／平沢清文 

■ 副会長／宮沢由己・小口泰史 

■ 幹事／河西 洋 

■ 会報･雑誌･広報委員長／佐藤有司 

■ 事務所／岡谷市中央町 1-4-12 ホテル岡谷 3F         
Tel/0266-22-6939・Fax/0266-23-6939・URL：http://okayarc.org・E‐mail：okayarc@amber.plala.or.jp 

■ 例 会／毎週火曜日 PM12:30 ホテル岡谷         

 

OKAYA ROTARY CLUB WEEKLY 

第 2412 回例会 2008 年（平成 20 年）12 月 9 日（火）
司 会：井上保子         斉 唱：それでこそロータリー 

 
点 鐘：平沢清文          

 

 

 

 

2008 年 
１２月９日火曜日    ホテル岡谷 

17：30  開場 
18：00  例会 点鐘  
18：20  マグロ解体ショー 
18：45  宴会 

挨拶・乾杯 
     新鮮マグロの販売 
     お楽しみビンゴゲーム大会 
     チャリティー協力寄付金贈呈 
20：30  閉会 
     手に手つないで 

 

 会 長 挨 拶  平沢清文 会長 

ご家族の皆様、本年も岡谷ロータリークラブ恒例のチャリティー親睦家族忘年会にお越

し頂きまして、メンバー一同心より歓迎いたします。 

本日は今井岡谷市長さんを始め、林さんご夫妻、大変お懐かしいお顔を今年も拝見す

ることが出来ました。この事は当クラブ会員に取りまして、無上の喜びで御座います。ごゆ

っくりお楽しみ頂きたいと思います。 

また、ご家族の皆様には常日頃、クラブ会員がロータリー活動に専心出来るようご理解

とご協力をいただき、この場をお借りしまして改めてお礼を申し上げます。 



 

 

年初、予想だにしなかった１０月以降アメリカ発の突然降って湧いたような経済状況の中

でいろいろな場面でなかなか難しいものが有るかと思います。今夜は日常の事はとりあえ

ず横において十分に楽しんで頂きたいと思います。 

なお、事前に集めさせて頂きましたチャリティー金に付きましては親睦委員会、社会奉

仕委員会を通じ後日、岡谷市に寄付させて頂きます。 

どうぞ時間の許す限りご歓談し、親睦の実を結ばれるよう併せてお願いし、ご挨拶とさせ

て頂きます。 

 

  宮坂 伸 親睦委員長 委員長挨拶 
 沢山のご家族の皆様方、また、今井岡谷市長、林名誉会員ご夫妻にお集まり頂きも本当

にありがとうございます。 

 今日は会長の特徴を活かしマグロの解体ショーを企画しました。楽しい家族忘年会にし

たいと親睦委員会皆で頑張っております。よろしくお願いします。 

 

乾 杯  今井竜五 岡谷市長 

 恒例の家族忘年会が多くの皆様のご参会の下、賑やかに開催されます事、心からお慶

びを申し上げます。 

 また、チャリティーと言うことでご寄付を頂き、誠にありがとうございます。 

 来年は当クラブの創立50周年と言うことで尾関実行委員長と大橋幹事長に2 ヶ月ほど前

にご招待を頂きましたので、しっかり予定を空けさせて頂きました。 

 岡谷ロータリークラブの皆様の益々のご健勝とご家族の皆様のご多幸を祈念しまして、 

カンパイ！！！ 

 

万 歳  大橋正明 直前会長 

 親睦委員会の素晴しい企画の下で、楽しい時間を過ごす事ができました。ありがとうござ

います。 

 経済もパッとしませんが、新しい年を皆さんが健康で迎えられますようにと、来年１１月 8

日の 50 周年式典には奥様方にお手伝いをお願いする事もあろうかと思いますので、ご協

力を頂きたいと思います。また、併せて平沢年度の残り半年余りをお支え頂きますようお願

いしまして、万歳をお願いします。岡谷ロータリークラブ バンザイ！！！ 

 

 

 

 

2008-2009 年度ＲＩテーマ 
夢をかたちに 

Make Dreams Real 


